PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU
                 CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000

     Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS  Nº 05/2025

O Município de Ipaussu, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Luiz

Carlos Souto, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da

Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de convocação

para a prova objetiva nº 05/2025, referente ao Processo Seletivo nº 02/2025.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

1.1 – CONVOCAR os candidatos para a realização da prova objetiva, que será

realizada no dia 07/09/2025, conforme endereço, local e horário, informados

abaixo:

LOCAL - ESCOLA MUNICIPAL AMADOR BUENO, RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 498,

CENTRO, CEP: 18950-000 – IPAUSSU – SP.

DATA – 07/09/2025.

ABERTURA DOS PORTÕES – 13h15.

FECHAMENTO DOS PORTÕES – 13h45.

INÍCIO DAS PROVAS – 14h.

Observação – Os portões serão fechados de acordo com o Horário de Brasília-DF.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipaussu/SP, aos 18 dias de agosto de 2025.

LUIZ CARLOS SOUTO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU
                 CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000

     Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

ANEXO I – DA CONVOCAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Sala 1
Ipaussu/SP

ESCOLA MUNICIPAL AMADOR BUENO, RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 498,

CENTRO, CEP: 18950-000, ESCOLA MUNICIPAL | TARDE - 07/09/2025 13:15

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1 9749  ADRIELLE CANDEU SAQUELLI ***.409.058-** 22/06/2003

2 9717  ALANA MALUZA RAMOS ***.899.948-** 02/09/2003

3 9694  ALESSANDRA CRISTINA CAMACHO

BATISTA GOMES

***.953.238-** 22/11/1980

4 9667  ALMEY PERES EGREJA ALVES DE

LIMA

***.828.828-** 17/09/1988

5 9811  AMANDA CAROLINA MORAES

FREITAS

***.966.978-** 07/04/1994

6 9730  AMANDA CERINO CAMARGO ***.307.108-** 03/01/2001

7 9679  AMANDA ELISA GAZOLA GOMES ***.192.278-** 14/08/1991

8 9734  ANA ALICE TERRA ***.930.558-** 09/03/1969

9 9789  ANA CAROLINA GUIDIO PEREIRA ***.477.948-** 19/01/1998

10 9670  ANA CAROLINE ***.870.798-** 25/04/1997

11 9691  ANA CAROLINE GUERETA GOMES

SILVA

***.033.668-** 09/09/1985

12 9780  ANA JÚLIA RISSONI DOS SANTOS ***.770.478-** 09/04/2003

13 9698  ANA KETERLY DE SOUZA ***.368.348-** 16/11/2004

14 9680  ANA PAULA CASTRO DO

NASCIMENTO

***.559.368-** 09/04/1994

15 9722  ANA PAULA RIBEIRO PIRES ***.213.228-** 09/10/1975

16 9732  CARINA ALVES PEREIRA DORE ***.019.068-** 29/03/1990

17 9733  CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO ***.879.868-** 14/05/1987

18 9787  CARLA CINTIA MOREIRA DE SOUZA

TAVARES

***.170.098-** 04/11/1981

19 9719  CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO ***.734.718-** 08/04/1992

20 9728  CÁSSIA RODRIGUES PAULO

FUNCHAR

***.532.128-** 01/05/2000

21 9711  CIBELE CRISTINA FERREIRA SILVA ***.620.058-** 11/10/1993

22 9742  CINTIA PELICON VOLPE ***.067.168-** 07/02/1976

23 9762  CLÁUDIA DE MEDEIROS BERTOCCI

DE CASTRO

***.918.008-** 01/06/1990

24 9756  CONCEIÇÃO APARECIDA REGO

VIEIRA

***.917.718-** 26/08/1980

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU
                 CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000

     Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

25 9754  CRISTIANE DOS SANTOS ***.081.338-** 22/05/1983

26 9790  CRISTINA APARECIDA DO PRADO

FERNANDES

***.611.848-** 22/12/1984

27 9773  DEBORA ALINE FERREIRA DE

OLIVEIRA

***.038.448-** 25/10/1997

28 9718  DOROTEIA MAISTRO GENEROSO ***.449.898-** 27/04/1979

29 9701  ELIANA DIAS DE OLIVEIRA COSTA ***.856.538-** 15/03/1976

30 9760  ELIZABETH ORTEGA PAULINO ***.628.668-** 10/06/1974

31 9697  ELIZANGELA DE JESUS GOMES ***.929.798-** 01/04/1983

Sala 2
Ipaussu/SP

ESCOLA MUNICIPAL AMADOR BUENO, RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 498,

CENTRO, CEP: 18950-000, ESCOLA MUNICIPAL | TARDE - 07/09/2025 13:15

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1 9706  FERNANDA DE OLIVEIRA SAES ***.391.978-** 23/04/2003

2 9704  FERNANDA FELIX MARTINS ***.507.208-** 08/04/1980

3 9741  GEOVANA CAMPIDELI BASSETO ***.287.448-** 22/07/1998

4 9788  GILSA MARIA ESEQUIEL DOS

SANTOS

***.921.178-** 06/12/1983

5 9739  GIOVANA TORINI BARLATI ***.137.538-** 11/11/2005

6 9847  GRACIELE CRISTINA TOBIAS ***.464.748-** 13/03/1990

7 9692  GUILHERME PICOLI NEVES ***.974.698-** 16/11/2006

8 9853  INGRID BERGAMIN MELQUIADES

ROCHA

***.913.968-** 13/04/1989

9 9767  ISABELA TOSSI RODRIGUES ***.327.538-** 25/05/1981

10 9729  ISABELLA MAYSA DOS SANTOS ***.080.488-** 10/01/1998

11 9724  JANAINA REALE DO NASCIMENTO ***.893.828-** 09/08/1981

12 9775  JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS

GONÇALVES

***.487.178-** 05/11/1990

13 9842  JULIA MARIA ARAUJO TRINDADE ***.407.248-** 10/01/2005

14 9778  JULIANA PEREIRA MORAES ***.978.358-** 11/07/1989

15 9699  KARLA ANDREZA SOUZA ***.779.128-** 20/06/1992

16 9745  LENARA SPERTO TADA BERTELLI ***.142.148-** 18/05/1991

17 9755  LETICIA NUNES MAIA ***.915.618-** 21/02/1987

18 9716  LÍVIA MARIA TAVARES ***.077.768-** 12/02/2001

19 9731  LUANA BEATRIZ DE SOUZA LOPES ***.748.998-** 17/09/1996

20 9744  LUCAS TESTA DO NASCIMENTO ***.389.648-** 12/08/2002

21 9684  MARCELA BERGAMIN SOARES ***.705.578-** 10/12/1993

22 9843  MÁRCIA FERREIRA TROMBINI ***.733.958-** 10/03/1979

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU
                 CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000

     Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

CAMARGO

23 9794  MARCILENE CALIXTO ***.020.508-** 06/05/1971

24 9845  MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

LEMOS

***.609.438-** 08/02/1970

25 9713  MARIA DAS DORES PEREIRA

ESTEVES

***.961.506-** 21/07/1986

26 9686  MARIA EDUARDA BARDELI DIAS ***.747.928-** 28/09/1999

27 9786  MARIA EDUARDA COELHO MURARO ***.503.458-** 17/08/2005

28 9690  MARIA EDUARDA DA SILVA ***.682.238-** 13/09/2004

29 9764  MARIANE FARIA DE OLIVEIRA ***.285.598-** 23/06/1996

30 9783  MARINALVA FERREIRA BARBOSA

MARINHO

***.548.538-** 09/10/1982

31 9758  MAYLA CRISTINA FERRARI ***.122.718-** 24/01/1995

Sala 3
Ipaussu/SP

ESCOLA MUNICIPAL AMADOR BUENO, RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 498,

CENTRO, CEP: 18950-000, ESCOLA MUNICIPAL | TARDE - 07/09/2025 13:15

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1 9774  MAYNARA ESTÉFANE VENTURA

GOMES

***.249.938-** 20/10/1992

2 9771  MEIRE OLIVEIRA MIGUEL RISSUTO ***.277.408-** 13/06/1977

3 9772  MICHELLI REGINA CHAGAS

BRUSTOLIN

***.024.808-** 11/04/1990

4 9779  MONIZE VIEIRA DE PAULA ***.016.188-** 17/07/1998

5 9687  MURILO HENRIQUE TOZARELLI

ALVES DE MELO

***.647.448-** 31/10/2001

6 9757  NATALIN GOMES DA SILVA ***.144.318-** 07/01/2001

7 9777  PAOLA APARECIDA ZUCHI

SIMPLÍCIO

***.836.358-** 11/06/2007

8 9782  RAQUEL FERREIRA DA SILVA

MOREIRA

***.318.828-** 23/05/1986

9 9852  REGIANE NUNES MURAD ***.804.158-** 27/11/1984

10 9688  RENATA ALESSANDRA VIEIRA ***.283.178-** 20/01/1982

11 9802  RENATA MARIA HILÁRIO ***.996.808-** 08/02/1986

12 9765  ROSA DOS SANTOS ***.668.028-** 05/09/1988

13 9851  ROSELI DE FATIMA PIRES SCIARINI ***.515.198-** 07/07/1985

14 9795  SANDRA DE GODOY ***.673.448-** 24/10/1965

15 9668  STEFANE REGINA GONCALVES

MOREIRA

***.069.968-** 22/08/2002

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU
                 CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000

     Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

16 9726  SUELI DE ALMEIDA ***.412.438-** 20/08/1979

17 9746  TAMIRES DE FATIMA MARTINS

PAZINI

***.067.528-** 21/01/1989

18 9793  VALDIRENE CRISTINA COSTA ***.621.188-** 22/05/1977

19 9674  VANESSA CRISTINA BRASIL COSTA ***.705.648-** 03/04/1993

20 9702  VANESSA MARINATO MARINHO

CORREA

***.893.838-** 05/12/1988

21 9792  VÂNIA DE PAULA BUENO ***.395.438-** 03/11/1976

22 9669  VANUZA APARECIDA GONÇALVES DE

ANDRADE MONTEIRO

***.118.168-** 12/05/1991

23 9826  VERA LUCIA LEONEL ***.856.458-** 01/11/1966

24 9804  VIRGINIA DE SOUZA GERALDO ***.989.758-** 15/03/1985

25 9673  VITÓRIA DO AMARAL MONTEIRO ***.046.858-** 19/05/2003

26 9705  VITORIA MARIA DE SOUSA SILVA ***.315.758-** 11/05/2006